安化县2017年中小学教师招聘公告
为进一步加强我县教师队伍建设，根据安编发〔2017〕7号文件要求，面向社会公开招聘中小学教师310名，纳入财政全额拨款事业单位编制，现将有关事项公告如下：
一、应聘条件
1.热爱教育事业，遵纪守法，诚实守信，身体健康。
2.应聘中小学教师年龄在35周岁以下，即1981年5月31日（含）以后出生，以有效身份证年龄为准。
3.应聘高中学校（含职业学校）学科教师须具有参加普通高校统一招生考试的全日制师范类与报考学科相对应的本科及以上学历，应聘职业学校计算机，茶学，旅游，家电，文秘（含汉语言文学）的专业课教师，须具有普通高校全日制或职高对口升学的本科及以上学历；应聘初中学科教师须具有普通高校招生统一考试的全日制师范类（信息技术专业不限师范类）与报考学科相对应的专科及以上学历或国家承认的非师范类本科及以上学历；应聘小学教师须具有国家承认的大学专科及以上学历；应聘特殊教育学校教师须取得与特殊教育相对应的专科及以上学历。
4.应聘高中学校（含职业学校）学科教师必须取得与报考学科相对应的高中及以上教师资格证（应聘职业学校计算机、茶学、家电、旅游、文秘专业，在被聘用后三年内须取得相应教师资格证，否则无条件解聘），应聘初中教师必须取得与报考学科相对应的初中及以上教师资格证，应聘小学教师须取得小学及以上教师资格证，应聘特殊教育教师须取得特殊教育教师资格证。
5.县内在职在编中小学教师及在本县服务期内的特岗教师不准报考。今年在我县中学教师直接招聘中已签约的对象不准报考。
二、招聘单位、学科及人数
招聘高中（含职业学校）教师30名，初中教师90名，小学教师190名。每名考生限报一个学科职位。英语、音乐、体育、美术学科职位报名人数少于招聘学科人数3倍的，按比例减少招聘职数或予以调整至其他学科；初中语文、数学、物理、化学、历史、地理、政治、生物，高中和小学语文、数学如果确实难以形成竞争职位比例，可在笔试后直接进入面试程序，但如果应聘对象确不能胜任教学工作（面试成绩70分以下），则不予录用。其他学科报名人数少于招聘学科人数2倍的，按比例减少招聘职数或予以调整，各学校招聘学科及人数如下：
（一）高中（职业学校）30名
	单位
	语文
	数学
	政治
	英语
	化学
	历史
	地理
	体育
	美术
	生物
	茶学
	计算
机
	旅游
	家电
	文秘
	合计

	安化一中

	1
	足球1专业（男）

	2

	安化二中

	1

	1

	1

	3

	安化三中
	1

	1

	1

	3

	安化五中

	1

	1

	1

	3

	安化十二中

	1
	1

	1

	1

	4

	安化实验高中

	1
	1

	1
	1

	4

	职业中专
东坪校区
	1

	1
	1

	1
	4

	职业中专
大福校区
	1

	1

	1
	1
	2
	1
	7

	合计
	3
	4
	2
	2
	1
	2
	1
	3
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	2
	30

（二）初中学校90名
	单位
	语文
	数学
	物理
	化学
	历史
	地理
	政治
	生物
	英语
	音乐
	体育
	美术
	信息
技术
（计算机）
	合计

	高明乡中学

	1
	1

	2

	乐安镇中学

	1

	1

	乐安镇思游中学

	1

	1

	乐安镇浮青学校

	1

	1
	2

	安化八中

	1
	1

	仙溪镇山口中学

	1

	1
	2

	长塘镇中学

	1

	1
	1

	1

	1

	5

	长塘镇克明学校
	1
	1

	1

	3

	大福镇中学

	1

	1

	大福镇东山中学
	1

	1
	1

	1

	1
	1

	1

	7

	大福镇新桥中学
	1

	1
	1

	3

	大福镇木孔中学
	1
	1

	1

	1

	1
	1

	6

	羊角塘中学
	1

	1
	1
	1

	1

	5

	羊角塘镇金鸡学校

	1

	1

	2

	冷市镇中学

	1

	1

	2

	冷市镇大桥学校
	1

	1

	1

	3

	龙塘乡中学

	1
	1

	1
	3

	滔溪镇中学
	1

	1

	1

	3

	小淹镇中学

	1

	1

	小淹镇敷溪学校

	1

	1

	江南镇中学

	1

	1

	2

	江南镇洞市中学
	1

	1

	1

	3

	东坪镇酉州学校

	1

	1

	1
	1
	4

	东坪镇木子学校
	1
	1

	2

	东坪镇杨林学校

	1

	1

	田庄乡中学

	1

	1

	2

	马路镇中学
	1

	1

	2

	奎溪镇中学

	1

	1
	1

	3

	南金乡中学

	1

	1

	1

	3

	古楼乡中学
	1

	1

	1
	3

	烟溪镇中学

	1

	1

	2

	渠江镇中学
	1

	1
	1

	1

	4

	平口镇中学

	1

	1
	1

	1

	1

	5

	合计
	12
	7
	7
	6
	7
	7
	3
	8
	11
	5
	5
	6
	6
	90

（三）小学190名
	单位
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	信息
技术
	特殊
教育
	合计

	高明乡完小

	1

	1

	高明铺完小
	1

	1

	高明塘坳完小

	1

	1

	清塘铺镇完小

	1
	1

	2

	4

	清塘铺镇鱼水学校

	1

	1

	2

	清塘铺镇太平完小
	1

	1

	2

	清塘铺镇回春完小

	1

	1

	2

	清塘铺镇廖家坪完小
	1

	1

	2

	仙溪镇完小

	1
	1
	1
	1
	1

	5

	仙溪镇九龙学校

	1

	1

	仙溪镇山口完小
	1
	1
	1

	3

	仙溪镇大桥完小

	1
	2

	3

	仙溪镇芙蓉学校
	1
	1

	2

	仙溪镇大溪完小
	1

	1

	2

	乐安镇思游完小

	1
	1

	2

	长塘镇完小
	3
	4
	1
	1
	1

	10

	长塘镇大荣完小
	2
	2
	2
	1

	1

	8

	长塘镇克明学校
	3
	3

	6

	大福镇完小
	3
	2

	1
	1
	1

	8

	大福镇东山学校
	1
	1
	1
	1

	1

	5

	大福镇新桥学校
	1
	1

	1

	1

	4

	大福镇木孔学校
	2
	1
	2
	1
	1

	1

	8

	大福镇文河学校
	1

	1

	2

	羊角塘镇文昌阁学校
	2
	2

	1
	1
	1
	1

	8

	羊角塘镇金鸡学校
	1
	1
	1

	3

	羊角塘镇柘木小学
	1

	1

	羊角塘镇金鸡小学

	1
	1
	1

	3

	冷市镇完小
	1

	1
	1

	3

	冷市镇大桥完小
	1
	1

	2

	龙塘乡完小

	1
	1

	2

	东坪镇中砥完小
	1
	1

	2

	东坪镇城南完小

	1（男）

	1（男）

	2

	东坪镇杨林完小
	1

	1

	东坪镇木子完小

	1

	1

	滔溪镇完小

	1
	1
	1
	1

	4

	滔溪镇上马完小
	1

	1
	1
	1

	4

	滔溪镇长乐完小

	1
	1
	1

	3

	小淹镇敷溪学校
	1
	1
	1

	3

	小淹镇田心学校
	1
	1

	2

	小淹镇完小
	1

	1

	2

	江南镇完小
	1

	1

	2

	江南镇洞市完小
	1
	1

	1

	3

	江南镇陈王完小

	1

	1

	2

	田庄乡文溪完小
	1

	1

	1

	3

	马路镇完小
	1

	1

	1

	3

	马路镇苍场完小

	1
	1
	1
	1

	4

	马路镇湖南坡完小

	1
	1

	1

	3

	马路镇碧丹溪完小
	1
	1

	1

	3

	奎溪镇完小
	1
	1
	1

	3

	奎溪镇奎溪坪完小
	1
	1

	2

	奎溪镇木榴完小
	1
	1

	2

	南金乡将军完小
	1

	1
	1
	1

	4

	南金乡完小
	1
	1

	1

	3

	古楼乡完小
	2
	1
	1
	1
	1

	6

	烟溪镇新开完小

	1

	1
	1

	3

	烟溪镇十八完小
	1

	1

	2

	渠江镇渠江学校
	1
	1

	1

	3

	渠江镇连里完小
	1
	1

	2

	平口镇完小
	1
	1
	2

	1

	5

	安化县特殊教育学校

	2
	2

	合计
	50
	43
	30
	22
	20
	16
	7
	2
	190

    三、报名时间与报名方式
    2017年5月11日至5月13日，采用现场报名方式。
    四、报名地点
    安化县教育和体育局组织人事股（联系电话：0737-7231619）。
    五、报名要求
1.报名时须持本人有效身份证、毕业证、教师资格证原件和1套复印件（应届毕业生持所毕业院校的推荐证明书和有关专业水平证书）及近期免冠1寸照片2张，并填写《安化县2017年中小学教师招聘报名登记表》，提供户口所在地派出所出具的现实表现证明（应届毕业生由就读学校证明即可）和户口所在地计生办开具的计划生育综合治理证明（证明是否婚育，有无违反计划生育行为，应届毕业生由所在毕业院校提供）。往届毕业生专科及以上学历必须提供《教育部学历证书电子注册备案表》，获取办法：登陆“中国高等教育学生信息网”(http:／/www.chsi.com.cn／)，进入“零散查询”栏目，输入证书编号、姓名及图片验证码后，进入“中国高等教育学历证书查询结果”界面，在下方点击“申请学历证书电子注册备案表”，四种支付方式中任选一项购买后，在本人照片上方点击打印即可。

2.小学语文、小学数学、小学英语分区域报名（包括面试和按综合成绩高低选择岗位），其中小学语文第一区域为高明乡、清塘铺镇、仙溪镇、长塘镇、大福镇；第二区域为羊角塘镇、冷市镇、东坪镇、滔溪镇、小淹镇、江南镇、田庄乡、马路镇、奎溪镇、南金乡、古楼乡、烟溪镇、渠江镇、平口镇。小学数学第一区域为高明乡、清塘铺镇、仙溪镇、长塘镇、大福镇；其余乡镇为第二区域。小学英语第一区域为清塘铺镇、乐安镇、仙溪镇、长塘镇、大福镇；其余乡镇为第二区域。
六、考试
考试采用笔试与面试相结合的方式进行，笔试、面试均采用百分制。
    1.笔试。笔试时间为2017年5月18日。按60%计入总分（报考家电、计算机〈限职业学校职位〉按40%计入总分）。笔试范围为所报学科（专业）知识。笔试内容中说课材料撰写或教学活动方案（班级活动方案）等设计占15%。
    2.面试。面试时间为2017年5月23日。根据学科笔试成绩从高到低按1∶2的比例确定面试对象（其中小学语文、小学数学、小学英语按报名区域确定面试对象），面试成绩按40%计入总分（报考家电、计算机〈限职业学校职位〉专业按20%计入总分）。报考职业学校家电、计算机专业需加试实践技能考试，计分实行百分制，按40%计入总分，考试时间另行通知。
    七、体检
    根据笔试和面试总分（职业学校家电、计算机专业根据笔试、面试、实践技能总分）从高到低按照学科招聘名额等额确定体检对象（其中小学语文、小学数学、小学英语按报名区域予以确定），如有体检不合格者，按成绩排名组织递补对象体检，递补不得超过两次。体检按《公务员录用体检通用标准》执行。
    八、聘用及管理
    1.在体检合格对象中，按综合成绩总分从高到低确定聘用人员（其中小学语文、小学数学、小学英语按报名区域予以确定），如总分相等，则以笔试成绩优先。
    2.被聘人员必须于2017年8月15日上午9∶00到县教育和体育局六楼大会议室集合，并按综合成绩选择工作单位，办理好相关手续，逾期视为自动放弃，按名次依次递补。被聘人员按照其招聘学科的成绩排名依次自主选择聘用学校。一经确定，必须服从安排，并与该用人学校签订聘用合同，最低服务年限不少于5年。
    本公告解释权属招聘领导小组。请参阅安化县人力资源和社会保障局网(http://rsj.anhua.gov.cn/)、安化教育和体育局网(http://www.anhuaedu.com)。
    特此公告。
    安化县人力资源和社会保障局  安化县教育和体育局
    2017年4月28日
PAGE
2